W przypadku 
braku księgi wieczystej informacja o 
powierzchni działki i stanie prawnym 
nieruchomości- imię i nazwisko albo 
nazwa (firma) właściciela lub 
użytkownika wieczystego oraz istniejące 
obciążenia na nieruchomości 

Hipoteka umowna do kwoty 33.427.050,00 PLN (słownie złotych: 
trzydzieści trzy miliony czterysta dwadzieścia siedem tysięcy 
pięćdziesiąt, 00/100) na zabezpieczenie wierzytelności o zwrot 
kredytów, roszczeń o odsetki oraz innych roszczeń o świadczenia 
uboczne w tym opłat i prowizji, wynikających z: 
• Umowy Kredytowej nr U0003752752856 o Kredyt nieodnawialny 
na finansowanie przedsięwzięcia deweloperskiego z dnia 13 marca